
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2022-141

PUBLIÉ LE 22 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

ARS OCCITANIE / Direction de la Santé Publique

R76-2022-09-14-00015 - Décision n° 2022-4449 relative au renouvellement

d�autorisation de fonctionnement du dépôt de délivrance de produits

sanguins labiles du Centre hospitalier de Bagnols-sur-Cèze (2 pages) Page 4

DRAAF Occitanie / Service Régional de l'Alimentation

R76-2022-09-22-00002 - Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de

demande de reconnaissance comme organisme à vocation sanitaire (OVS)

dans le domaine végétal pour la région Occitanie (4 pages) Page 7

DREAL Occitanie / Direction de l�aménagement

R76-2022-09-14-00016 - Arrêté portant approbation du schéma régional

d'aménagement, de développement durable et d'égalité des territoires

(SRADDET) de la région Occitanie. (3 pages) Page 12

DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2022-09-21-00004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Amicale du Nid" géré par l'association Amicale du Nid du

département de la Haute-Garonne (3 pages) Page 16

R76-2022-09-21-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Apiaf accueil de jour" géré par l'association APIAF du département

de la Haute-Garonne (3 pages) Page 20

R76-2022-09-21-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Apiaf hébergement" géré par l'association APIAF du département

de la Haute-Garonne (4 pages) Page 24

R76-2022-09-21-00005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Centre de Fages" géré par l'association Espoir du département de

la Haute-Garonne (4 pages) Page 29

R76-2022-09-21-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Cépière accueil" géré par l'association UCRM du département de

la Haute-Garonne (3 pages) Page 34

R76-2022-09-21-00006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Claire maison" géré par l'association Olympe de Gouges du

département de la Haute-Garonne (4 pages) Page 38

2



R76-2022-09-21-00013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "CPVA Deltour" géré par l'association Arpade du département de la

Haute-Garonne (4 pages) Page 43

R76-2022-09-21-00007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Foyer du May" géré par l'association Le May du département de la

Haute-Garonne (4 pages) Page 48

R76-2022-09-21-00008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "France Horizon" géré par l'association France Horizon du

département de la Haute-Garonne (4 pages) Page 53

R76-2022-09-21-00009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Le relais" géré par l'association Le Relais du département de la

Haute-Garonne (4 pages) Page 58

R76-2022-09-21-00010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Le Touril" géré par l'association Le Touril du département de la

Haute-Garonne (4 pages) Page 63

R76-2022-09-21-00011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Lou Trastoulet" géré par l'association Clémence Isaure du

département de la Haute-Garonne (4 pages) Page 68

R76-2022-09-21-00012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) "Maison des Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse du

département de la Haute-Garonne (4 pages) Page 73

R76-2022-09-21-00014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et de Réinsertion Sociale

(CHRS) CPVA Riquet" géré par l'association Arpade du département de la

Haute-Garonne (4 pages) Page 78

MNC SANTE /

R76-2022-09-22-00001 - Arrêté modification de la composition du conseil

de l'union pour la gestion des établissements des caisses d'assurance

maladie (UGECAM) Occitanie (2 pages) Page 83

SGAMI SUD / Cabinet

R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire (8 pages) Page 86

3



ARS OCCITANIE

R76-2022-09-14-00015

Décision n° 2022-4449 relative au

renouvellement d�autorisation de

fonctionnement du dépôt de délivrance de

produits sanguins labiles du Centre hospitalier de

Bagnols-sur-Cèze

ARS OCCITANIE - R76-2022-09-14-00015 - Décision n° 2022-4449 relative au renouvellement d�autorisation de fonctionnement du

dépôt de délivrance de produits sanguins labiles du Centre hospitalier de Bagnols-sur-Cèze 4



� �
�

�
�
�

�

����������	
�����
�����������	���	��
����������������������� !���"�
#$�%&���"�'"!���("�)�"�"�����*�+$$$#�
+,$�-��./0�122314��1516���


��	���	�7�8979����7:8�� �� �

�

�

5 ��;�<!�!=��$���,,,>��"��?�@"�ABCDEFGBHEIIEJEFKCLMABKGDNOAKNGFCLECPGFQKNGFFEJEFKCLBCLRSTKCLEC
LRINHDAFQECLECSDGLBNKOCOAFUBNFOCIAVNIEOCLBCWEFKDECXGOSNKAINEDCLECYAUFGIOZOBDZW[\E�

�
�

]̂ �_̀�̂ ab̂ c��d̂ ê ��]�_̂ �]f�d̂ eâ ��̂ d̀�e�]̂ �_̂ ���eb̂ ��aàb�è �̂
�
�
gh��"��<�"��"����;�!? �i����)�"&�!<?�jj"!?��";���?���";�2k�#��#�#$�"?�2k�#��#�#$��&�5k�#��#��$&�4k�#��#�#-�l�
4k�#��#��#�"?�4k#��#�%%�m�
�
gh�����<��!=��$$>�nopCLBCqrCsBNIIEKCqttpCJGLNPNRECSGDKAFKCDRPGDJECLECIMXTSNKAICEKCDEIAKNHECABuCSAKNEFKOvCwCIACOAFKRCEKC
��x�?"���?<��";�m�
�
gh��"�� ��"?�!=��$#,�#$,�����#��;"i?"j��"��$#,��"��?�y����;�!z�{�j��!�m�
�
gh�IECLRQDEKCLBCqtCAHDNICqtqqCSGDKAFKCFGJNFAKNGFCLEC|}C~NLNEDC������vC~NDEQKEBDC�RFRDAICLECIM�UEFQECDRUNGFAIEC
�"�;�!? �.���?�!�"�m�
�
gh�IMADD�KRCLBCq�CGQKGVDECqtqrCPNuAFKCIEOCQGFLNKNGFOCKEQXFN�BEOCLMABKGDNOAKNGFCLECLRSTKCLECOAFUCURDRCSADCBFC
 ?����;;"j"!?��"�;�!? �<��i����!�z�<�i"j"!?��"��<<i ��?�<!�;�!�?���"�m�
�
gh�IMADD�KRCLBCq�CGQKGVDECqtqrCPNuAFKCIECJGL[IECK�SECLECQGFHEFKNGFCEFKDECBFCRKAVINOOEJEFKCLECOAFKRCGBCBFC
UDGBSEJEFKCLECQGGSRDAKNGFCOAFNKANDECEKCIMRKAVINOOEJEFKCLECKDAFOPBONGFCOAFUBNFECDRPRDEFK�m�
�
gh�������? ����+$�<�?<��"��$$-��"��?�y���x��<!��?�<!;�����?<��;�?�<!��";�� i�?;��"�;�!z�i��;�"!��ii����?�<!��";�
��?���";�4k�#��#��$�#�"?�4k�#��#��$�+�����<�"��"����;�!? �i����)�"�m�
�
gh�IMADD�KR����+�� �"j��"��$$-��"��?�y���x�)����y���?�<!;��"��"�?��!;�i"�;<!!"�;��";�� i�?;��"�;�!z�m�
�
gh�IMA���? ����#��� �"j��"��$$��i<�?�!?�{<j<�<z�?�<!������{�"���";��{��z";��"����y<�j�?�<!��";�i"�;<!!"�;��";�
� i�?;��"�;�!z�m�
�
gh�IACLRQNONGFCLBC~NDEQKEBDC�RFRDAICLECIM�UEFQECFAKNGFAIECLECORQBDNKRCLBCJRLNQAJEFKCEKCLEOCSDGLBNKOC�"�;�!? ����
#$�j��;��$�$�� y�!�;;�!?��";�i��!��i";��"��<!!";�i��?�)�";�i<����";� ?����;;"j"!?;��"�?��!;y�;�<!�;�!z��!"�"?�
IEOCLRSTKOCLECOAFUCXGOSNKAINEDOCSDRHBEOCwCIMADKNQIEC�}Crqqq�#������<�"��"����;�!? �i����)�"�m�
�
gh�IACLRQNONGFCLBC�DRONLEFKCLECIM�KAVIN;;"j"!?�y��!���;����;�!z�!=��$#��$#�4����##��@�����$#��j<��y� "�y�x�!?��"�
OQXRJACDRUNGFAICLMGDUAFNOAKNGFCLECIACKDAFOPBONGFCOAFUBNFECLM�QQNKAFNEC��
�
gh����� ��;�<!��4*�!=��$#-��+,�����#%�;"i?"j��"��$#-�SGDKAFKCDEFGBHEIIEJEFKCLECIMABKGDNOAKNGFCLECLRSTKCLEC
;�!z�����"!?�"�{<;i�?���"���"�(�z!<�;�;������"�m�
�
gh�����<!@"!?�<!�;�z! "�"!?�"��"��"!?�"�{<;i�?���"���"�(�z!<�;�;������"�EKCIM�KAVINOOEJEFKC�DAF�ANOCLBC*�!z����
%��<�?��$����"��?�@"���x���z�";��"�y<!�?�<!!"j"!?����� i�?��"�i�<���?;�;�!z��!;������";�m�
�
gh�IACLEJAFLECLECDEFGBHEIIEJEFKCLMABKGDNOAKNGFC����"!?�"�{<;i�?���"���"�(�z!<�;�;������"&�ALDEOORECwCIM���C
.���?�!�"&��"����y @��"���$���m�
�
gh�IMAHNOCPAHGDAVIECLBC�DRONLEFKCLECIM�KAVINOOEJEFKC�DAF�ANOCLBC�AFz����#+������"?��$���m�
�
gh����@�;�y�@<����"�����<<��<!!�?"���4 z�<!�����' j<@�z���!�"�"?��"�* ����? �0��!;y�;�<!!"��"��"����� z�<!�
.���?�!�"����#,�;"i?"j��"��$���m�
� �

ARS OCCITANIE - R76-2022-09-14-00015 - Décision n° 2022-4449 relative au renouvellement d�autorisation de fonctionnement du

dépôt de délivrance de produits sanguins labiles du Centre hospitalier de Bagnols-sur-Cèze 5



�

�����������	�
������

���������
����
����������������������� !���"�
#$�%&���"�'"!���("�)�"�"�����*�+$$$#�
+,$�-��./0�122314��1516���

	����
���7
8979
���7:8�� �� �

;

<	�9���8
���=�)�"�����">�!�"�?@ABCDEFGACFDHI?JIKDHLCFDHHJMJHCI?BI?NOPC��"�� ��Q��!�"��"�R�S���TU�U�!V��!U�

�����"U�����"!T�"�WSUR�T���"���"�(�V!S�U�U����XY"�JGCILDHKDEMJIABIGLZNMAI?@DE[AHFGACFDHI?JI\AI

CEAHGKBGFDHIGAH[BFHJI?@]LLFCAHFJÎ�

�
<	�9���8
���=�_B@F\IH@̀IAIOAGI?JIGFCJI?JI?N\FaEAHLJI?JI\@bCAc\FGGJMJHCId��!e��U����*�!V�U�ff�U�>>"!T�R�S�W"��"�

\@NCAc\FGGJMJHCIODBEIAGGBEJEI\AIGNLBEFCNICEAHGKBGFDHHJ\\JI?JGIR�T�"!TU�����"!T�"�WSUR�T���"���"�
(�V!S�U�U����XY"�g�

�
�
�

hi<jhk�
�

�8������l�8��
�

mJIEJHDBaJ\\JMJHCI?@ABCDEFGACFDHI�"�fS!�T�S!!">"!T����� RnT��"�R�S���TU�U�!V��!U������"U�o�*2p�����"!T�"�
WSUR�T���"���"�(�V!S�U�U����XY"�od3/1**�10�q�+$$$$$$+#�r�1s�+$$-�$$%+�U�T� �-��Q"!�"�t�RWS!U"�5���"T�r�
+$�$$�(�V!S�U�U����XY"&�"UT����S�� u�
�
�8������v�
�

2"��"!T�"�WSUR�T���"���"�(�V!S�U�U����XY"�"UT���TS��U �w�"x"��"���"U���T�Q�T U��"��S!U"�Q�T�S!�"T��"�� ��Q��!�"��"�
�*2��S>>"�� f�!�"U�R�������S!Q"!T�S!����%��SyT��$���U�UQ�U "u�
�"TT"���TS��U�T�S!�"UT��TT���� "����T�T�"��"������T VS��"��"�z�� RnT��"�� ��Q��!�"u�
�
�8������{�
�
�

|DBCJIMD?FKFLACFDHIGBcGCAHCFJ\\J}ICJ\\JI_BJI?NKFHFJI?AHGI\@AECFL\JI~u�#��#��$�+�33�����S�"��"����*�!T ������)�"&�"UT�
US�>�U"��IBHJIABCDEFGACFDHINLEFCJIOENA\Ac\JI?JI\@�~�I]LLFCAHFJI?AHGI\JGIM�MJGILDH?FCFDHGI_B@BHJI?JMAH?JI
?@ABCDEFGACFDHIFHFCFA\J��
|DBCJIMD?FKFLACFDHIHDHIGBcGCAHCFJ\\J}ICJ\\JI_BJI?NKFHFJI?AHGI\@AECFL\JI~u�#��#��$�,�����S�"�R� ��T }IKJEAI\@Dc�JCI?@BHJI
� �����T�S!�w�\@�~�I]LLFCAHFJ}IAaJLILDOFJI�I\@bCAc\FGGJMJHCI�EAH�AFGI?BI�AH[I]LLFCAHFJ}IABIO\BGICAE?I?AHGI\JIMDFGI
GBFaAHCI\AIMFGJIJHI�BaEJI?JGIMD?FKFLACFDHG��
|DBCIAEE�CI?JIKDHLCFDHHJMJHCI?BI?NOPCI?JaEAI�CEJI?NL\AENI�I\@�~�I]LLFCAHFJIAFHGFI_B@�I\@bCAc\FGGJMJHCI�EAH�AFGI
�BI�AH[I]LLFCAHFJI?AHGI\JI?N\AFI?@BHIMDFG��
�
�8��������
�

2����� "��"����R� U"!T"���TS��U�T�S!�"UT��"���!)��!Uu�
�
�8��������
�

2"�� RnT�f"�����S��"T������>S�!U��!"��!UR"�T�S!�R���\@�~�I]LLFCAHFJIR"!��!T������� "��"�Q�����T ��"��"TT"�
ABCDEFGACFDHILDHKDEMNMJHCI�I\@��T���"�5u�#��#��$�������S�"��"����U�!T �R����)�"u�
�
�8��������
�

2��5��"�T���"��"����*�!T ������)�"��"�\@�~��.���T�!�"�JCI\JI�FEJLCJBEI?JI\@]KKEJI?JI�DFHGIJCI?JI\@�BCDHDMFJIGDHT�
�W��V U��"�\@J�NLBCFDHI?JI\AIOENGJHCJI?NLFGFDHI_BFIGJEAIHDCFKFNJI�I\@ABCJBEI?JI����">�!�"�"T�R���� "�����"��"����"U�
��T"U���>�!�UT��T�fU��"������ f"�T��"��"����� V�S!�.���T�!�"u�
�
�8��������
�

mAIOENGJHCJI?NLFGFDHIJGCIGBGLJOCFc\JI?JIKAFEJI\@Dc�JC}I?AHGIBHI?N\AFI?JI?JB�IMDFGI�ILDMOCJEI?JIGAIENLJOCFDHIOAEI
\@FHCNEJGGN}IJCI?JIGAIOBc\FLACFDH�RS����"U�R"�US!!"U����!T��!T ��T�w��V���z�

�� ?@BHIEJLDBEGIVEALFJB�}IABOE�GI?BI�FEJLCJBEI�NHNEA\I?JI\@�~�I]LLFCAHFJ�g�
�� ?@BHIEJLDBEGIW� ����W�)�"&���R�XU��"��S!U�"����"���!�UT�"��"U�*S������T U�"T��"����*�!T g�
�� ?@BHIEJLDBEGI�S!T"!T�"�x&���R�XU����T����!�����>�!�UT��T�f�T"���TS����">"!T��S>R T"!T&�)���R"�T��T�"�
GAFGFIOAEI\@AOO\FLACFDHIFHKDEMACF_BJI��T � �"�S��U���TS�"!U������"UU���"�R����!T"�!"T����uT"�"�"�S��Uuf�u�

�
�
� � � � � d��T�w��S!TR"���"�&�
� � � � � 2"�#,�U"RT">��"��$����
�
� � � � � � � � � �

ARS OCCITANIE - R76-2022-09-14-00015 - Décision n° 2022-4449 relative au renouvellement d�autorisation de fonctionnement du

dépôt de délivrance de produits sanguins labiles du Centre hospitalier de Bagnols-sur-Cèze 6



DRAAF Occitanie

R76-2022-09-22-00002

Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de

demande de reconnaissance comme organisme

à vocation sanitaire (OVS) dans le domaine

végétal pour la région Occitanie

DRAAF Occitanie - R76-2022-09-22-00002 - Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de demande de reconnaissance comme

organisme à vocation sanitaire (OVS) dans le domaine végétal pour la région Occitanie 7



DRAAF Occitanie - R76-2022-09-22-00002 - Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de demande de reconnaissance comme

organisme à vocation sanitaire (OVS) dans le domaine végétal pour la région Occitanie 8



DRAAF Occitanie - R76-2022-09-22-00002 - Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de demande de reconnaissance comme

organisme à vocation sanitaire (OVS) dans le domaine végétal pour la région Occitanie 9



DRAAF Occitanie - R76-2022-09-22-00002 - Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de demande de reconnaissance comme

organisme à vocation sanitaire (OVS) dans le domaine végétal pour la région Occitanie 10



DRAAF Occitanie - R76-2022-09-22-00002 - Arrêté fixant les délais de dépôt de dossier de demande de reconnaissance comme

organisme à vocation sanitaire (OVS) dans le domaine végétal pour la région Occitanie 11



DREAL Occitanie

R76-2022-09-14-00016

Arrêté portant approbation du schéma régional

d'aménagement, de développement durable et

d'égalité des territoires (SRADDET) de la région

Occitanie.

DREAL Occitanie - R76-2022-09-14-00016 - Arrêté portant approbation du schéma régional d'aménagement, de développement

durable et d'égalité des territoires (SRADDET) de la région Occitanie. 12



DREAL Occitanie - R76-2022-09-14-00016 - Arrêté portant approbation du schéma régional d'aménagement, de développement

durable et d'égalité des territoires (SRADDET) de la région Occitanie. 13



DREAL Occitanie - R76-2022-09-14-00016 - Arrêté portant approbation du schéma régional d'aménagement, de développement

durable et d'égalité des territoires (SRADDET) de la région Occitanie. 14



DREAL Occitanie - R76-2022-09-14-00016 - Arrêté portant approbation du schéma régional d'aménagement, de développement

durable et d'égalité des territoires (SRADDET) de la région Occitanie. 15



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00004

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Amicale du Nid"

géré par l'association Amicale du Nid du

département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Amicale du Nid" géré par l'association Amicale du Nid du département de la

Haute-Garonne

16



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Amicale du Nid" géré par l'association Amicale du Nid du département de la

Haute-Garonne

17



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Amicale du Nid" géré par l'association Amicale du Nid du département de la

Haute-Garonne

18



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Amicale du Nid" géré par l'association Amicale du Nid du département de la

Haute-Garonne

19



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00001

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf accueil de

jour" géré par l'association APIAF du

département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf accueil de jour" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

20



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf accueil de jour" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

21



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf accueil de jour" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

22



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00001 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf accueil de jour" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

23



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00002

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf

hébergement" géré par l'association APIAF du

département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf hébergement" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

24



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf hébergement" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

25



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf hébergement" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

26



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf hébergement" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

27



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Apiaf hébergement" géré par l'association APIAF du département de la

Haute-Garonne

28



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00005

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Centre de Fages"

géré par l'association Espoir du département de

la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Centre de Fages" géré par l'association Espoir du département de la

Haute-Garonne

29



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Centre de Fages" géré par l'association Espoir du département de la

Haute-Garonne

30



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Centre de Fages" géré par l'association Espoir du département de la

Haute-Garonne

31



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Centre de Fages" géré par l'association Espoir du département de la

Haute-Garonne

32



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Centre de Fages" géré par l'association Espoir du département de la

Haute-Garonne

33



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00003

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Cépière accueil"

géré par l'association UCRM du département de

la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Cépière accueil" géré par l'association UCRM du département de la Haute-Garonne 34



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Cépière accueil" géré par l'association UCRM du département de la Haute-Garonne 35



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Cépière accueil" géré par l'association UCRM du département de la Haute-Garonne 36



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00003 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Cépière accueil" géré par l'association UCRM du département de la Haute-Garonne 37



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00006

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Claire maison"

géré par l'association Olympe de Gouges du

département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Claire maison" géré par l'association Olympe de Gouges du département de la

Haute-Garonne

38



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Claire maison" géré par l'association Olympe de Gouges du département de la

Haute-Garonne

39



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Claire maison" géré par l'association Olympe de Gouges du département de la

Haute-Garonne

40



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Claire maison" géré par l'association Olympe de Gouges du département de la

Haute-Garonne

41



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Claire maison" géré par l'association Olympe de Gouges du département de la

Haute-Garonne

42



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00013

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "CPVA Deltour"

géré par l'association Arpade du département

de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "CPVA Deltour" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 43



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "CPVA Deltour" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 44



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "CPVA Deltour" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 45



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "CPVA Deltour" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 46



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "CPVA Deltour" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 47



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00007

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Foyer du May"

géré par l'association Le May du département de

la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Foyer du May" géré par l'association Le May du département de la Haute-Garonne 48



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Foyer du May" géré par l'association Le May du département de la Haute-Garonne 49



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Foyer du May" géré par l'association Le May du département de la Haute-Garonne 50



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Foyer du May" géré par l'association Le May du département de la Haute-Garonne 51



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Foyer du May" géré par l'association Le May du département de la Haute-Garonne 52



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00008

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "France Horizon"

géré par l'association France Horizon du

département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "France Horizon" géré par l'association France Horizon du département de la

Haute-Garonne

53



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "France Horizon" géré par l'association France Horizon du département de la

Haute-Garonne

54



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "France Horizon" géré par l'association France Horizon du département de la

Haute-Garonne

55



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "France Horizon" géré par l'association France Horizon du département de la

Haute-Garonne

56



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "France Horizon" géré par l'association France Horizon du département de la

Haute-Garonne

57



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00009

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le relais" géré par

l'association Le Relais du département de la

Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le relais" géré par l'association Le Relais du département de la Haute-Garonne 58



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le relais" géré par l'association Le Relais du département de la Haute-Garonne 59



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le relais" géré par l'association Le Relais du département de la Haute-Garonne 60



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le relais" géré par l'association Le Relais du département de la Haute-Garonne 61



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le relais" géré par l'association Le Relais du département de la Haute-Garonne 62



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00010

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le Touril" géré

par l'association Le Touril du département de la

Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le Touril" géré par l'association Le Touril du département de la Haute-Garonne 63



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le Touril" géré par l'association Le Touril du département de la Haute-Garonne 64



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le Touril" géré par l'association Le Touril du département de la Haute-Garonne 65



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le Touril" géré par l'association Le Touril du département de la Haute-Garonne 66



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Le Touril" géré par l'association Le Touril du département de la Haute-Garonne 67



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00011

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Lou Trastoulet"

géré par l'association Clémence Isaure du

département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Lou Trastoulet" géré par l'association Clémence Isaure du département de la

Haute-Garonne

68



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Lou Trastoulet" géré par l'association Clémence Isaure du département de la

Haute-Garonne

69



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Lou Trastoulet" géré par l'association Clémence Isaure du département de la

Haute-Garonne

70



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Lou Trastoulet" géré par l'association Clémence Isaure du département de la

Haute-Garonne

71



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Lou Trastoulet" géré par l'association Clémence Isaure du département de la

Haute-Garonne

72



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00012

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) "Maison des

Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse

du département de la Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Maison des Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse du département de la

Haute-Garonne

73



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Maison des Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse du département de la

Haute-Garonne

74



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Maison des Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse du département de la

Haute-Garonne

75



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Maison des Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse du département de la

Haute-Garonne

76



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) "Maison des Allées" géré par l'association CCAS de Toulouse du département de la

Haute-Garonne

77



DREETS OCCITANIE

R76-2022-09-21-00014

Arrêté portant fixation de la dotation globale de

financement 2022 du Centre d'Hébergement et

de Réinsertion Sociale (CHRS) CPVA Riquet" géré

par l'association Arpade du département de la

Haute-Garonne

DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) CPVA Riquet" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 78



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) CPVA Riquet" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 79



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) CPVA Riquet" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 80



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) CPVA Riquet" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 81



DREETS OCCITANIE - R76-2022-09-21-00014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2022 du Centre

d'Hébergement et de Réinsertion Sociale (CHRS) CPVA Riquet" géré par l'association Arpade du département de la Haute-Garonne 82



MNC SANTE

R76-2022-09-22-00001

Arrêté modification de la composition du conseil

de l'union pour la gestion des établissements des

caisses d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie

MNC SANTE - R76-2022-09-22-00001 - Arrêté modification de la composition du conseil de l'union pour la gestion des établissements

des caisses d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie 83



Page 1 
Arrêté n°01UGECAM2022-5 du 22 septembre 2022 

Union pour la gestion des établissements des caisses d'assurance maladie Occitanie 

 
 
 

Arrêté n° 01UGECAM2022-5 du 22 septembre 2022 
portant modification de la composition du conseil de l'union pour la gestion des établissements des caisses 

d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
 

Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 216-1, L. 216-3 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 
Vu  l’arrêté du 29 décembre 2004 fixant les statuts types des unions pour la gestion des établissements des caisses 

d’assurance maladie et notamment l’article 2 ; 
Vu l’arrêté n° 01UGECAM2022 du 21 juin 2022 portant nomination des membres du conseil de l'union pour la 

gestion des établissements des caisses d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie ; 
Vu les arrêtés n° 01UGECAM2022-1, 01UGECAM2022-2, 01UGECAM2022-3 et 01UGECAM2022-4 des 27 

juin, 6 et 19 juillet, et 7 septembre 2022 portant modification de la composition du conseil de l'union pour la 
gestion des établissements des caisses d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie ; 

Vu  la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil, au titre des représentants 
des assurés sociaux, formulée par la confédération générale du travail (CGT) ;  

 
ARRETE : 

  
Article 1er  

  
La composition du conseil de l'union pour la gestion des établissements des caisses d'assurance maladie Occitanie 
est modifiée comme suit : 
 
En tant que représentant des assurés sociaux : 
 
Sur désignation la confédération générale du travail (CGT) : 
 
Suppléant  M. GIL Bernard 
 
Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 
 

Article 2 
 
Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Occitanie. 

 
Fait à Marseille, le 22 septembre 2022 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation, 
 

 
 
  

MNC SANTE - R76-2022-09-22-00001 - Arrêté modification de la composition du conseil de l'union pour la gestion des établissements

des caisses d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie 84



Page 2 
Arrêté n°01UGECAM2022-5 du 22 septembre 2022 

Union pour la gestion des établissements des caisses d'assurance maladie Occitanie 

 

Nom Prénom

CHARLES Didier

GUERRERO Yvette

BIALLE Anne-Marie

BILLIERES Thierry

LARRIBAU Marie-Agnès

BALLESTER Patrice

BERNOU Jean-Bernard

GIL Bernard

CAVALERIE Jean-Luc

CAZALA Patrick

MEKHALEF Ahmed

SAVIGNAC Aurore

Titulaire DIGNAC Pascal

Suppléant Non désigné

Titulaire PACALY Patrick

Suppléant CAREDDA Anne-Marie

FAGES Sophie

MALGOUYRES Pierre

WEINSANTO Catherine

GILABEL Patrick

BRAU Jean-Denis

FAURY Agnès

Non désigné

Non désigné

BARTHES Philippe

BOUSCAREN Rémy

PELLISSIER Mahéva

BAUDET Jean-Pascal

ROUANET Julie

Non désigné

Titulaire DEGOUTIN Eric

Suppléant PARDO Patrick

ETIENNE Marc

LLOPART Nicolas

LIATTI Brigitte

VERDOUX Colette

22/09/2022

Annexe - Union pour la Gestion des Etablissements des Caisses d'Assurance Maladie 
(UGECAM) de l'Occitanie

En tant que Représentants des assurés 
sociaux :

MEDEF

CPME

U2P

En tant que Représentants des employeurs :

CFDT

CGT

CGT - FO

CFE - CGC

CFTC

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Dernière mise à jour : 

Dernière(s) modification(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

FNMFEn tant que Représentants de la mutualité :

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MNC SANTE - R76-2022-09-22-00001 - Arrêté modification de la composition du conseil de l'union pour la gestion des établissements

des caisses d'assurance maladie (UGECAM) Occitanie 85



SGAMI SUD

R76-2022-09-20-00002

arrêté délégation ordo secondaire

SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 86



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 87



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 88



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 89



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 90



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 91



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 92



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 93



SGAMI SUD - R76-2022-09-20-00002 - arrêté délégation ordo secondaire 94


